Também foi possível visitar algumas instituições, polos de ensino e outros locais com a presença

de atletas da equipa sénior.

Relatório Contas
2022-2023

Relativamente às contas do clube no exercício correspondente à época 2022/2023, estas

apresentam um resultado líquido positivo de €58471,25 (cinquenta e oito mil quatrocentos e

setenta e um euros e vinte e cinco cêntimos).

No quadro seguinte é apresentado um resumo das grandes rubricas das demonstrações de

resultados das últimas três temporadas:

2020/2021 2021/2022 2022/2023

Rendimentos 25720,43€ 41632,69€ 2205501,98€

Gastos 188962,21€ 99692,62€ 2147030,73€